NES
1/
01
 -
20
22
1
N

 NES-L...   NES-R...
 ø 4 mm ø 4 mm
Bestelldaten (Bestellbeispiel: NES-R E A P 1)
* Elektrodenlänge bitte im Klartext angeben
Konduktive Niveau-Grenzschalter Typ NES
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Beschreibung
Elektrodenrelais
Versorgung
Bestellnr.
24 VAC
Bestellnr.
230 VAC
Bestellnr.
110 VAC
1 Grenzwertmeldung oder
1 Min. / Max.-Steuerung
NE-1042 NE-1040 NE-1041
2 Grenzwertmeldungen oder
2 Min. / Max.-Steuerungen
NE-3042 NE-3040 NE-3041
Typ Beschreibung Gehäuse
Elektroden-
Werkstoff
Elektroden-
Beschichtung
Verschraubung
Anzahl der
Elektroden*
NES-
Konduktiver
Niveau-
Grenzschalter
R = Polyamid
L = Aluminium
E = Edelstahl
A =  Polyolefin,
Vollbeschichtung
E = Edelstahl
P = Polypropylen
1 = 1 Elektrode
2 = 2 Elektroden
3 = 3 Elektroden
4 = 4 Elektroden
5 = 5 Elektroden
6 = 6 Elektroden
H = Hastelloy® C
T = Titan
E = Edelstahl
T =  PTFE, teilbeschichtet
(300 mm)
V = PTFE, Vollbeschichtung
E = Edelstahl
F = PTFE